
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 안전건설과

정책: 재난안전관리체계 구축

단위: 재난재해 안전지도 및 안전문화 활동 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2015년도 추경 1 회 일반회계 안전건설과

안전건설과 40,766,421 34,722,668 6,043,753

국 3,013,891 2,791,493 222,398

지 13,118,501 12,161,805 956,696

기 27,941 27,941 0

특 700,000 0 700,000

도 587,607 257,989 329,618

군 23,318,481 19,483,440 3,835,041

재난안전관리체계 구축 2,703,624 2,641,313 62,311

국 1,090,445 1,090,446 △1

도 28,495 16,750 11,745

군 1,584,684 1,534,117 50,567

재난재해 안전지도 및 안전문화 활동 179,653 178,820 833

국 2,945 2,945 0

도 4,745 1,500 3,245

군 171,963 174,375 △2,412

범군민 안전문화 운동 28,295 27,462 833

도 4,745 1,500 3,245

군 23,550 25,962 △2,412

201 일반운영비 23,223 22,390 833

도 4,745 1,500 3,245

군 18,478 20,890 △2,412

03 행사운영비 18,033 17,200 833

○ 매월 4일은 안전점검의 날 추진

15,833 15,000 833경정 15,833,000원

도 4,745 1,500 3,245

군 11,088 13,500 △2,412

재난재해 예방 및 복구 2,523,971 2,462,493 61,478

국 1,087,500 1,087,501 △1

도 23,750 15,250 8,500

군 1,412,721 1,359,742 52,979

재난 재해 예방 및 복구 111,423 77,945 33,478

201 일반운영비 19,985 16,985 3,000

01 사무관리비 12,985 9,985 3,000

○ 사전재해영향성 검토위원회 검토 수당

3,000 0 3,0003,000,000원 * 1식

401 시설비및부대비 60,478 30,000 30,478

01 시설비 60,478 30,000 30,478

○ 풍수해저감 종합계획 수립

30,478 0 30,47830,478,000원 * 1식

배수펌프장 운영 64,110 39,110 25,000

401 시설비및부대비 34,200 9,200 25,000

01 시설비 34,200 9,200 25,000

○ 리문 배수펌프장2호기 절연보강

25,000 0 25,00025,000,000원 * 1식

강우량 관측장비 유지관리 26,880 17,880 9,000
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부서: 안전건설과

정책: 재난안전관리체계 구축

단위: 재난재해 예방 및 복구 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도 9,000 4,500 4,500

군 17,880 13,380 4,500

401 시설비및부대비 18,000 9,000 9,000

도 9,000 4,500 4,500

군 9,000 4,500 4,500

01 시설비 18,000 9,000 9,000

○ 노후 강우량계 교체사업 18,000 9,000 9,000경정 18,000,000원

도 9,000 4,500 4,500

군 9,000 4,500 4,500

재해 예방 경보시스템 유지관리 53,040 58,040 △5,000

도 4,000 0 4,000

군 49,040 58,040 △9,000

201 일반운영비 31,600 31,600 0

도 4,000 0 4,000

군 27,600 31,600 △4,000

02 공공운영비 31,600 31,600 0

○ 재해문자 전광판 정기점검 용역비

8,000 8,000 0경정 8,000,000원

도 4,000 0 4,000

군 4,000 8,000 △4,000

401 시설비및부대비 20,000 25,000 △5,000

01 시설비 20,000 25,000 △5,000

○ 재난위험지역 경보시스템 추가 설치 20,000 25,000 △5,000

― 위험지역 경보시스템 추가설치(태평)

20,000 25,000 △5,000경정 20,000,000원

재해위험지구정비사업 2,159,000 2,160,000 △1,000

국 1,080,000 1,080,001 △1

군 1,079,000 1,079,999 △999

401 시설비및부대비 2,159,000 2,160,000 △1,000

국 1,080,000 1,080,001 △1

군 1,079,000 1,079,999 △999

03 시설부대비 6,749 7,749 △1,000

○ 신기 재해위험지구 정비사업 부대비

6,749 7,749 △1,000경정 6,749,000원

국 3,874 3,875 △1

군 2,875 3,874 △999

효율적인 민방위 운영 239,757 239,758 △1

국 3,046 3,047 △1

도 5,668 5,668 0

군 231,043 231,043 0

지역민방위 역량 제고 239,757 239,758 △1

국 3,046 3,047 △1

도 5,668 5,668 0

군 231,043 231,043 0

민방위대 운영관리 37,674 37,675 △1

국 3,046 3,047 △1
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부서: 안전건설과

정책: 효율적인 민방위 운영

단위: 지역민방위 역량 제고 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도 2,368 2,368 0

군 32,260 32,260 0

201 일반운영비 17,154 17,155 △1

국 1,990 1,991 △1

도 1,629 1,629 0

군 13,535 13,535 0

03 행사운영비 9,964 9,965 △1

○ 민방위교육훈련 강사수당 2,997 2,998 △1경정 2,997,000원

국 899 900 △1

도 630 630 0

군 1,468 1,468 0

도로건설사업 3,888,527 3,610,507 278,020

특 200,000 0 200,000

도 32,216 32,216 0

군 3,656,311 3,578,291 78,020

도로개발사업 3,888,527 3,610,507 278,020

특 200,000 0 200,000

도 32,216 32,216 0

군 3,656,311 3,578,291 78,020

지방도.군도.농어촌도로 관리 3,888,527 3,610,507 278,020

특 200,000 0 200,000

도 32,216 32,216 0

군 3,656,311 3,578,291 78,020

201 일반운영비 90,379 68,859 21,520

02 공공운영비 73,789 52,269 21,520

○ 고달~산동간 터널 전기요금

12,000 0 12,000

○ CCTV운영 통신요금

9,520 0 9,520

1,000,000원 * 12월

80,000원 * 17개소 * 7개월

401 시설비및부대비 3,565,502 3,309,002 256,500

특 200,000 0 200,000

군 3,365,502 3,309,002 56,500

01 시설비 3,559,000 3,302,500 256,500

○ 교통안전시설물 설치 및 유지보수(민원과 이

관) 26,500 0 26,500

― 도로반사경 설치 및 보수

15,000 0 15,000

― 과속방지턱 설치 7,500 0 7,500

― 과속방지턱 도색 4,000 0 4,000

○ 곡성 진입로 승강장 정비

200,000 0 200,000

500,000원 * 30개소

1,500,000원 * 5개소

400,000원 * 10개소

200,000,000원 * 1식

특 200,000 0 200,000

○ 겸면 백운마을 석축설치 30,000 0 30,000600,000원 * 50m

농업생산기반시설 확충 3,655,181 3,212,702 442,479

국 199,000 198,000 1,000

지 1,295,000 1,085,000 210,000

기 27,941 27,941 0
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부서: 안전건설과

정책: 농업생산기반시설 확충

단위: 양수장비 점검정비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도 283,000 167,502 115,498

군 1,850,240 1,734,259 115,981

양수장비 점검정비 352,146 361,851 △9,705

대형관정정비사업 189,671 199,376 △9,705

401 시설비및부대비 188,771 198,476 △9,705

01 시설비 184,395 194,100 △9,705

○ 대형관정 보수비 20,995 22,100 △1,105

○ 대형관정 유효기간 연장에 따른 지하수 영향

평가 용역 129,200 136,000 △6,800

○ 대형관정 폐공 처리비 2,850 3,000 △150

○ 대형관정 유지관리비 7,600 8,000 △400

○ 대형관정 오염방지시설 23,750 25,000 △1,250

경정 20,995,000

경정 129,200,000원

경정 2,850,000원

경정 7,600,000

경정 23,750,000원

농업기반시설정비 278,500 333,485 △54,985

국 1,000 0 1,000

지 105,000 105,000 0

도 62,000 89,502 △27,502

군 110,500 138,983 △28,483

기계화경작로 포장 181,500 181,493 7

지 105,000 105,000 0

도 14,000 13,501 499

군 62,500 62,992 △492

401 시설비및부대비 150,000 149,993 7

지 105,000 105,000 0

도 14,000 13,501 499

군 31,000 31,492 △492

01 시설비 148,927 148,920 7

○ 기계화 경작로 포장 148,927 148,920 7경정 148,927,000원

지 104,244 104,244 0

도 13,902 13,403 499

군 30,781 31,273 △492

흙수로 구조물화 사업 97,000 151,992 △54,992

국 1,000 0 1,000

도 48,000 76,001 △28,001

군 48,000 75,991 △27,991

202 여비 480 0 480

국 480 0 480

01 국내여비 480 0 480

○ 국유재산 업무추진여비

480 0 48020,000원 * 2회 * 2명 * 6월

국 480 0 480

401 시설비및부대비 96,520 151,992 △55,472

국 520 0 520

도 48,000 76,001 △28,001

군 48,000 75,991 △27,991

01 시설비 94,913 150,905 △55,992
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부서: 안전건설과

정책: 농업생산기반시설 확충

단위: 농업기반시설정비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○ 흙수로 구조물화 사업 94,913 150,905 △55,992경정 94,913,000원

도 47,452 75,453 △28,001

군 47,461 75,452 △27,991

03 시설부대비 1,607 1,087 520

○ 국유재산관리 현황측량 수수료

520 0 520207,000원 * 2.51필지

국 520 0 520

소규모농업용수시설 정비 2,986,522 2,483,775 502,747

국 198,000 198,000 0

지 1,190,000 980,000 210,000

도 221,000 78,000 143,000

군 1,377,522 1,227,775 149,747

저수지 시설 정비 881,940 879,193 2,747

국 198,000 198,000 0

도 84,000 78,000 6,000

군 599,940 603,193 △3,253

401 시설비및부대비 780,230 777,483 2,747

국 198,000 198,000 0

도 84,000 78,000 6,000

군 498,230 501,483 △3,253

01 시설비 776,230 773,483 2,747

○ 저수지 수문 및 여수토 정비비

16,625 17,500 △875

○ 저수지 제방 수목 제거비

28,262 29,750 △1,488

○ 수영금지 및 위험표지판 설치비

1,330 1,400 △70

○ 농업기반시설 안전간판(보) 설치

1,330 1,400 △70

○ 저수지 긴급정비비 9,500 10,000 △500

○ 저수지 안전진단(백곡3 저수지외 3개소

152,000 160,000 △8,000

○ 저수지 재난예경보 설치사업(쌍구제외6개소)

99,750 105,000 △5,250

○ 한발대비 용수개발사업 175,000 185,000 △10,000

경정 16,625,000

경정 28,262,000원

경정 1,330,000

경정 1,330,000원

경정 9,500,000원

경정 152,000,000원

경정 99,750,000원

경정 175,000,000원

국 148,000 148,000 0

군 27,000 37,000 △10,000

○ 누수저수지 개보수사업 102,000 56,000 46,000경정 102,000,000원

도 51,000 28,000 23,000

군 51,000 28,000 23,000

○ 저수지 준설사업 83,000 100,000 △17,000경정 83,000,000원

도 33,000 50,000 △17,000

군 50,000 50,000 0

용배수로 정비사업 404,600 114,600 290,000

도 137,000 0 137,000

군 267,600 114,600 153,000

401 시설비및부대비 343,400 53,400 290,000

도 137,000 0 137,000
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부서: 안전건설과

정책: 농업생산기반시설 확충

단위: 소규모농업용수시설 정비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

군 206,400 53,400 153,000

01 시설비 343,400 53,400 290,000

○ 겸면 마전리 용수관로 보수사업

35,000 0 35,000

○ 오곡면 백곶이 용배수로 정비(성립전)

30,000 0 30,000

400m * 87,500원

30,000,000원

도 30,000 0 30,000

○ 오곡면 구성리 농로포장(성립전)

22,000 0 22,00022,000,000원

도 22,000 0 22,000

○ 옥과면 소룡리 배수로정비(성립전)

20,000 0 20,00020,000,000원

도 20,000 0 20,000

○ 목사동면 범계리 수로 공사(성립전)

20,000 0 20,00020,000,000원

도 20,000 0 20,000

○ 겸면 마전리 배수로 정비(성립전)

10,000 0 10,00010,000,000원

도 10,000 0 10,000

○ 석곡면 능파리 농로 확포장(성립전)

12,000 0 12,00012,000,000원

도 12,000 0 12,000

○ 목사동면 공북2구 배수로 정비(성립전)

5,000 0 5,0005,000,000원

도 5,000 0 5,000

○ 삼기면 연봉 농로포장(성립전)

18,000 0 18,00018,000,000원

도 18,000 0 18,000

○ 연반리 용수로 정비사업 25,000 0 25,000

○ 황산양수장설치사업 35,000 0 35,000

○ 범계배수로정비사업 8,000 0 8,000

○ 대곡리배수로정비사업 15,000 0 15,000

○ 경악용수로정비사업 10,000 0 10,000

○ 당동 초분 배수로 정비 25,000 0 25,000

125,000원 * 200m

35,000,000원 * 1개소

100,000원 * 80m

75,000원 * 200m

100,000원 * 100m

83,333원 * 300m

지표수 보강 개발사업 1,699,982 1,489,982 210,000

지 1,190,000 980,000 210,000

군 509,982 509,982 0

403 자치단체등자본이전 300,000 90,000 210,000

지 210,000 0 210,000

군 90,000 90,000 0

02 공기관등에대한대행사업비 300,000 90,000 210,000

○ 만수지구 지표수 보강 개발사업(성립전)

210,000 0 210,000210,000,000원

지 210,000 0 210,000

농지관리 업무추진 38,013 33,591 4,422

기 27,941 27,941 0

군 10,072 5,650 4,422
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부서: 안전건설과

정책: 농업생산기반시설 확충

단위: 농지관리 업무추진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

농지관리업무추진 38,013 33,591 4,422

기 27,941 27,941 0

군 10,072 5,650 4,422

101 인건비 30,239 25,817 4,422

기 25,817 25,817 0

군 4,422 0 4,422

04 기간제근로자등보수 30,239 25,817 4,422

○ 농지이용관리조사요원 인건비

4,422 0 4,4221,474,000원 * 3개월

도시개발 3,580,503 2,677,414 903,089

지 1,216,000 883,000 333,000

특 500,000 0 500,000

도 25,000 0 25,000

군 1,839,503 1,794,414 45,089

도시개발 및 소도읍육성 2,111,080 1,694,054 417,026

지 1,174,000 841,000 333,000

도 25,000 0 25,000

군 912,080 853,054 59,026

영운지구 농촌테마공원 조성사업 2,099,000 1,681,974 417,026

지 1,174,000 841,000 333,000

도 25,000 0 25,000

군 900,000 840,974 59,026

401 시설비및부대비 2,099,000 1,681,974 417,026

지 1,174,000 841,000 333,000

도 25,000 0 25,000

군 900,000 840,974 59,026

01 시설비 2,092,272 1,675,272 417,000

○ 직업체험관 구축 417,000 0 417,000417,000,000원 * 1식

지 333,000 0 333,000

도 25,000 0 25,000

군 59,000 0 59,000

03 시설부대비 6,728 6,702 26

○ 영운지구 농촌테마공원 조성사업 부대비

6,728 6,702 26경정 6,728,000원

지 3,364 3,364 0

군 3,364 3,338 26

도시계획도로개설사업 1,469,423 983,360 486,063

지 42,000 42,000 0

특 500,000 0 500,000

군 927,423 941,360 △13,937

도시계획도로 1,469,423 983,360 486,063

지 42,000 42,000 0

특 500,000 0 500,000

군 927,423 941,360 △13,937

201 일반운영비 28,163 22,100 6,063

01 사무관리비 5,870 2,100 3,770
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부서: 안전건설과

정책: 도시개발

단위: 도시계획도로개설사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○ 자전거 주차장 시설물 유지관리(민원과 이관

) 3,770 0 3,7703,770,000원 * 1식

02 공공운영비 22,293 20,000 2,293

○ 자전거 주차장 유지관리(민원과 이관)

2,293 0 2,2932,293,000원 * 1식

401 시설비및부대비 1,440,300 960,300 480,000

지 42,000 42,000 0

특 500,000 0 500,000

군 898,300 918,300 △20,000

01 시설비 1,434,000 954,000 480,000

○ 교육청~매일시장간 도시계획도로개설사업

500,000 0 500,000500,000,000원 * 1식

특 500,000 0 500,000

○ 도시계획도로 보수공사 30,000 50,000 △20,000경정 30,000,000원

지역개발사업 및 정주여건 조성 18,046,791 15,789,284 2,257,507

지 9,165,501 8,751,805 413,696

도 174,000 0 174,000

군 8,707,290 7,037,479 1,669,811

농촌지역개발사업 8,580,000 8,005,080 574,920

지 5,977,500 5,563,803 413,697

도 41,000 0 41,000

군 2,561,500 2,441,277 120,223

송전권역단위 종합정비사업 10,000 0 10,000

401 시설비및부대비 10,000 0 10,000

01 시설비 10,000 0 10,000

○ 송전권역단위종합정비사업

10,000 0 10,00010,000,000원 * 1식

천마산권역단위종합정비사업 1,088,000 1,088,000 0

지 761,000 761,600 △600

군 327,000 326,400 600

403 자치단체등자본이전 1,088,000 1,088,000 0

지 761,000 761,600 △600

군 327,000 326,400 600

02 공기관등에대한대행사업비 1,088,000 1,088,000 0

○ 천마산권역단위 종합정비사업

1,088,000 1,088,000 0경정 1,088,000,000원

지 761,000 761,600 △600

군 327,000 326,400 600

대황강권역단위종합정비사업 667,000 667,000 0

지 467,000 466,900 100

군 200,000 200,100 △100

403 자치단체등자본이전 667,000 667,000 0

지 467,000 466,900 100

군 200,000 200,100 △100

02 공기관등에대한대행사업비 667,000 667,000 0
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부서: 안전건설과

정책: 지역개발사업 및 정주여건 조성

단위: 농촌지역개발사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○ 대황강권역단위 종합정비사업

667,000 667,000 0경정 667,000,000원

지 467,000 466,900 100

군 200,000 200,100 △100

오산 오지봉권역 단위종합정비사업 714,000 714,000 0

지 500,000 499,800 200

군 214,000 214,200 △200

403 자치단체등자본이전 714,000 714,000 0

지 500,000 499,800 200

군 214,000 214,200 △200

02 공기관등에대한대행사업비 714,000 714,000 0

○ 오지봉권역단위 종합정비사업

714,000 714,000 0경정 714,000,000원

지 500,000 499,800 200

군 214,000 214,200 △200

통명산권역 단위종합정비사업 429,000 429,000 0

지 300,000 300,300 △300

군 129,000 128,700 300

403 자치단체등자본이전 429,000 429,000 0

지 300,000 300,300 △300

군 129,000 128,700 300

02 공기관등에대한대행사업비 429,000 429,000 0

○ 통명산권역단위 종합정비사업

429,000 429,000 0경정 429,000,000원

지 300,000 300,300 △300

군 129,000 128,700 300

입면 농촌 중심지 활성화 사업 757,000 757,080 △80

지 530,000 529,901 99

군 227,000 227,179 △179

401 시설비및부대비 457,000 457,080 △80

지 320,000 319,901 99

군 137,000 137,179 △179

01 시설비 453,733 453,813 △80

○ 입면 농촌중심지활성화사업

453,733 453,813 △80경정 453,733,000원

지 317,713 317,614 99

군 136,020 136,199 △179

신숭겸권역 단위종합정비사업 316,000 316,000 0

지 221,000 221,201 △201

군 95,000 94,799 201

401 시설비및부대비 86,000 86,000 0

지 60,000 60,201 △201

군 26,000 25,799 201

01 시설비 85,232 85,232 0

○ 신숭겸권역 종합정비사업

85,232 85,232 0경정 85,232,000원

지 59,462 59,663 △201
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부서: 안전건설과

정책: 지역개발사업 및 정주여건 조성

단위: 농촌지역개발사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

군 25,770 25,569 201

곡성군 시군창의 창조적마을만들기 사업 193,000 193,000 0

지 135,000 135,101 △101

군 58,000 57,899 101

401 시설비및부대비 163,000 163,000 0

지 114,000 114,101 △101

군 49,000 48,899 101

01 시설비 161,834 161,834 0

○ 곡성군 시군창의 창조적마을만들기

161,834 161,834 0경정 161,834,000원

지 113,183 113,284 △101

군 48,651 48,550 101

농어촌 취약지역 생활여건개조사업 536,000 0 536,000

지 400,000 0 400,000

도 41,000 0 41,000

군 95,000 0 95,000

403 자치단체등자본이전 536,000 0 536,000

지 400,000 0 400,000

도 41,000 0 41,000

군 95,000 0 95,000

02 공기관등에대한대행사업비 536,000 0 536,000

○ 농어촌취약지역생활여건개조사업

536,000 0 536,000536,000,000원 * 1식

지 400,000 0 400,000

도 41,000 0 41,000

군 95,000 0 95,000

농촌현장포럼 29,000 0 29,000

지 14,500 0 14,500

군 14,500 0 14,500

307 민간이전 29,000 0 29,000

지 14,500 0 14,500

군 14,500 0 14,500

05 민간위탁금 29,000 0 29,000

○ 농촌현장포럼 29,000 0 29,00029,000,000원 * 1식

지 14,500 0 14,500

군 14,500 0 14,500

주민생활편익 증진사업 4,912,791 3,731,291 1,181,500

도 133,000 0 133,000

군 4,779,791 3,731,291 1,048,500

소규모지역개발사업 4,845,441 3,663,941 1,181,500

도 133,000 0 133,000

군 4,712,441 3,663,941 1,048,500

401 시설비및부대비 4,720,121 3,518,621 1,201,500

도 133,000 0 133,000

군 4,587,121 3,518,621 1,068,500

01 시설비 4,710,700 3,509,200 1,201,500
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부서: 안전건설과

정책: 지역개발사업 및 정주여건 조성

단위: 주민생활편익 증진사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○ 입면 송전2구 마을진입로 확포장 공사(성립

전) 25,000 0 25,00025,000,000원 * 1식

도 25,000 0 25,000

○ 겸면 대명리 마을안길 정비 및 석축 공사(성

립전) 20,000 0 20,00020,000,000원 * 1식

도 20,000 0 20,000

○ 석곡면 염곡3구 배수로 및 쉼터 조성(성립전

) 20,000 0 20,00020,000,000원 * 1식

도 20,000 0 20,000

○ 삼기면 근촌 유휴공간 포장(성립전)

23,000 0 23,00023,000,000원 * 1식

도 23,000 0 23,000

○ 입면 금호사원아파트 주변 주차장 정비(성립

전) 15,000 0 15,00015,000,000원 * 1식

도 15,000 0 15,000

○ 목사동면 용봉2구 주민쉼터 정비(성립전)

10,000 0 10,00010,000,000원 * 1식

도 10,000 0 10,000

○ 목사동면 죽정1구 주민쉼터 정비(성립전)

10,000 0 10,00010,000,000원 * 1식

도 10,000 0 10,000

○ 목사동면 신전1호제옆 배수로 정비(성립전)

5,000 0 5,0005,000,000원 * 1식

도 5,000 0 5,000

○ 곡성읍 읍내2구 우산각 정비공사(성립전)

5,000 0 5,0005,000,000원 * 1식

도 5,000 0 5,000

○ 겸면 초곡마을 위험도로 확포장공사

20,000 0 20,000

○ 곡성읍 대평1구 농로보수 20,000 0 20,000

○ 곡성읍 구원리 농로 포장공사

15,000 0 15,000

○ 곡성읍 신월리 하천제방포장공사

20,000 0 20,000

○ 곡성읍 학정리 배수로 정비공사

7,500 0 7,500

○ 곡성읍 대평3구 진입로 확포장공사

20,000 0 20,000

○ 곡성읍 묘천리 농로포장공사

40,000 0 40,000

○ 오곡면 송정리 배수로 및 농로 정비공사

20,000 0 20,000

○ 오곡면 명산 및 오곡천 정비사업

25,000 0 25,000

○ 삼기면 수산1구 마을회관 정비

10,000 0 10,000

○ 삼기면 원등3구회관 정비공사

20,000 0 20,000

○ 삼기면 경악마을 코심바위 배수로 및 농로

정비공사 25,000 0 25,000

200,000원 * 100m

100,000원 * 200m

100,000원 * 150m

100,000원 * 200m

100,000원 * 75m

160,000원 * 125m

80,000원 * 500m

100,000원 * 200m

250,000원 * 100m

10,000,000원 * 1동

20,000,000원 * 1동

250,000원 * 100m
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부서: 안전건설과

정책: 지역개발사업 및 정주여건 조성

단위: 주민생활편익 증진사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○ 삼기면 농소2구 유선각 주변정비공사

20,000 0 20,000

○ 삼기면 금계마을 농로포장공사

10,000 0 10,000

○ 삼기면 괴소리 위험사면 정비공사

30,000 0 30,000

○ 석곡면 당지 소하천재해예방사업

10,000 0 10,000

○ 석곡면 죽산마을 안길 아스콘 포장

70,000 0 70,000

○ 석곡면 봉림마을 진입로 아스콘 포장

25,000 0 25,000

○ 석곡면 두지마을 농로포장

12,000 0 12,000

○ 석곡면 마산마을 안길 정비공사

7,000 0 7,000

○ 목사동면 수곡2구 암거 설치공사

20,000 0 20,000

○ 목사동면 죽정마을 농로 및 배수로 정비

40,000 0 40,000

○ 목사동면 동암마을 진입로 포장

10,000 0 10,000

○ 목사동면 죽정3구 배수로 정비

15,000 0 15,000

○ 죽곡면 비봉마을 진입로 정비

30,000 0 30,000

○ 죽곡면 하죽마을 안길 배수로 정비

20,000 0 20,000

○ 죽곡면 고치리 농로포장 20,000 0 20,000

○ 죽곡면 당동마을 진입로 보수

5,000 0 5,000

○ 죽곡면 하죽마을 농로 포장

14,000 0 14,000

○ 고달면 대사리 배수로 정비

40,000 0 40,000

○ 고달면 백곡리 농로 및 배수로 정비

15,000 0 15,000

○ 옥과면 옥과리 농로 확장 정비

30,000 0 30,000

○ 옥과면 무창리 유선각 정비

20,000 0 20,000

○ 옥과면 설옥마을 뒤 배수로 정비공사

20,000 0 20,000

○ 옥과면 옥과마을 배수로 정비

20,000 0 20,000

○ 옥과면 죽림리 배수로 정비

20,000 0 20,000

○ 입면 약천리 저수지 위 농로 포장

15,000 0 15,000

20,000,000원 * 1식

100,000원 * 100m

300,000원 * 100m

100,000원 * 100m

100,000원 * 700m

100,000원 * 250m

100,000원 * 120m

100,000원 * 70m

100,000원 * 200m

200,000원 * 200m

100,000원 * 100m

100,000원 * 150m

300,000원 * 100m

100,000원 * 200m

100,000원 * 200m

100,000원 * 50m

100,000원 * 140m

200,000원 * 200m

150,000원 * 100m

300,000원 * 100m

10,000,000원 * 2동

100,000원 * 200m

100,000원 * 200m

100,000원 * 200m

100,000원 * 150m
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부서: 안전건설과

정책: 지역개발사업 및 정주여건 조성

단위: 주민생활편익 증진사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○ 입면 제월리 농로 포장 20,000 0 20,000

○ 입면 제월2구 농로 포장 20,000 0 20,000

○ 입면 서봉2구 농로 포장 20,000 0 20,000

○ 입면 흑석리 농로 포장 20,000 0 20,000

○ 입면 입석리 석축공사 20,000 0 20,000

○ 겸면 대흥마을 소교량 설치

25,000 0 25,000

○ 겸면 남양마을 농로 개설 40,000 0 40,000

○ 겸면 칠봉리 농로포장 및 쉼터 조성

20,000 0 20,000

○ 오산면 연화리 배수로 정비

20,000 0 20,000

○ 오산면 조양리 배수로 정비

15,000 0 15,000

○ 석곡면 봉암마을 농로포장

20,000 0 20,000

○ 목사동 용봉1구회관 지붕개량

9,000 0 9,000

○ 죽곡면 봉정 녹색농촌체험마을 진입로포장공

사 14,000 0 14,000

○ 겸면 칠봉마을회관 보수공사

10,000 0 10,000

○ 옥과면 죽림리 마을회관 보수공사

15,000 0 15,000

100,000원 * 200m

100,000원 * 200m

100,000원 * 200m

100,000원 * 200m

100,000원 * 200m

2,500,000원 * 10m

200,000원 * 200m

100,000원 * 200m

100,000원 * 200m

100,000원 * 150m

100,000원 * 200m

9,000,000원 * 1식

100,000원 * 140m

10,000,000원 * 1식

15,000,000원 * 1식

402 민간자본이전 55,000 75,000 △20,000

01 민간자본사업보조 55,000 75,000 △20,000

○ 겸면 죽산마을 야외 화장실 신축 0 20,000 △20,000경정 0원

일반농산어촌개발 3,714,000 3,212,913 501,087

지 2,600,000 2,600,001 △1

군 1,114,000 612,912 501,088

농촌생활환경정비 3,714,000 3,212,913 501,087

지 2,600,000 2,600,001 △1

군 1,114,000 612,912 501,088

401 시설비및부대비 3,714,000 3,212,913 501,087

지 2,600,000 2,600,001 △1

군 1,114,000 612,912 501,088

01 시설비 3,705,344 3,204,257 501,087

○ 농촌생활환경 정비사업(2015 본예산 미부담)

3,705,344 3,204,257 501,087경정 3,705,344,000원

지 2,592,979 2,592,980 △1

군 1,112,365 611,277 501,088

방재기반 구축 8,302,324 6,224,477 2,077,847

국 1,721,400 1,500,000 221,400

지 1,442,000 1,442,000 0

도 3,375 0 3,375

군 5,135,549 3,282,477 1,853,072
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부서: 안전건설과

정책: 방재기반 구축

단위: 하도준설사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

하도준설사업 4,000,000 2,098,528 1,901,472

국 1,500,000 1,500,000 0

군 2,500,000 598,528 1,901,472

하도준설사업 4,000,000 2,098,528 1,901,472

국 1,500,000 1,500,000 0

군 2,500,000 598,528 1,901,472

401 시설비및부대비 4,000,000 2,098,528 1,901,472

국 1,500,000 1,500,000 0

군 2,500,000 598,528 1,901,472

01 시설비 3,992,472 2,091,000 1,901,472

○ 삼기천 하천재해예방사업(2015 본예산 미부

담) 2,492,472 2,091,000 401,472경정 2,492,472,000원

국 1,500,000 1,500,000 0

군 992,472 591,000 401,472

○ 월봉천 재해위험지역 정비사업(2014 특교세)

500,000 0 500,000

○ 삼기 수산 재해위험하천정비사업(2014 특교

세) 1,000,000 0 1,000,000

500,000,000원 * 1식

1,000,000,000원 * 1식

소하천정비사업 3,933,439 3,980,064 △46,625

지 1,442,000 1,442,000 0

도 3,375 0 3,375

군 2,488,064 2,538,064 △50,000

소하천정비사업 3,845,000 3,895,000 △50,000

지 1,442,000 1,442,000 0

군 2,403,000 2,453,000 △50,000

401 시설비및부대비 3,845,000 3,895,000 △50,000

지 1,442,000 1,442,000 0

군 2,403,000 2,453,000 △50,000

01 시설비 3,834,617 3,884,617 △50,000

○ 소하천 종합정비계획수립 전략환경영향평가

용역 450,000 500,000 △50,000

○ 대백소하천 정비사업 0 1,494,600 △1,494,600

경정 450,000,000원

경정 0원

지 0 747,300 △747,300

군 0 747,300 △747,300

○ 수산소하천 정비사업 938,609 191,309 747,300경정 938,609,000원

지 469,305 95,655 373,650

군 469,304 95,654 373,650

○ 월계소하천 정비사업 938,608 191,308 747,300경정 938,608,000원

지 469,304 95,654 373,650

군 469,304 95,654 373,650

하천관리 및 정비 88,439 85,064 3,375

도 3,375 0 3,375

군 85,064 85,064 0

401 시설비및부대비 53,375 50,000 3,375

도 3,375 0 3,375

군 50,000 50,000 0

01 시설비 53,375 50,000 3,375
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부서: 안전건설과

정책: 방재기반 구축

단위: 소하천정비사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○ 하천시설 유지보수비 3,375 0 3,3753,375,000원 * 1식

도 3,375 0 3,375

치수종합대책 추진 347,000 124,000 223,000

국 221,400 0 221,400

군 125,600 124,000 1,600

하천기성제및노후배수시설 223,000 0 223,000

국 221,400 0 221,400

군 1,600 0 1,600

401 시설비및부대비 223,000 0 223,000

국 221,400 0 221,400

군 1,600 0 1,600

01 시설비 221,400 0 221,400

○ 국가하천 유지관리비 221,400 0 221,400221,400,000원 * 1식

국 221,400 0 221,400

03 시설부대비 1,600 0 1,600

○ 국가하천 유지관리비 시설부대비

1,600 0 1,600223,000,000원 * 0.7174/100

재무활동(안전건설과) 137,435 114,934 22,501

내부거래지출 134,934 114,934 20,000

내부거래지출 134,934 114,934 20,000

702 기금전출금 134,934 114,934 20,000

01 기금전출금 134,934 114,934 20,000

○ 재해위험하천 정비사업 20,000 0 20,00020,000,000원 * 1식

보전지출 2,501 0 2,501

보전지출 2,501 0 2,501

802 반환금기타 2,501 0 2,501

01 국고보조금반환금 2,501 0 2,501

○ 2013 국가하천유지관리비 잔액분 이자 반납

2,501 0 2,5012,501,000원
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